município de planalto

CNPfN° 76.460.52^0001-16
Praça São Frattcisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5040 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

Exonera a senhora, ANA PAULA SANDRI SOARES, e dá outras
providências.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da servidora

DECRETA

Art. r - Fica exonerada, a pedido da senhora ANA PAULA SANDRI
SOARES, portadora da cédula de identidade RG n® 9.015.839-2 SSPPR, Ocupante do Cargo
de Agente Comunitário de Saúde, Modalidade Emprego Público, nomeada pelo Decreto n®
3902/2014.

Art. 2® ■ O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Dez dias

do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte.

^ INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL